
UBND HUYỆN TAM ĐƯỜNG 

BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA 

KINH TẾ NĂM 2021  

 
Số:        /QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Tam Đường, ngày     tháng 10  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ Thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra  

Kinh tế huyện Tam Đường năm 2021 

 
  

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA  

KINH TẾ HUYỆN TAM ĐƯỜNG NĂM 2021 

 

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 27 tháng 02 năm 2020 của Thủ tướng 

Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra Kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1368/QĐ-UBND  ngày 23 tháng 09 năm 2020 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra Kinh tế tỉnh Lai Châu 

năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 2151/QĐ- UBND ngày 13  tháng 10 năm 2020 của 

Chủ tịch UBND huyện về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra Kinh tế huyện 

Tam Đường năm 2021; 

Xét đề nghị của Chi cục trưởng Chi cục Thống kê huyện Tam Đường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ Thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra 

Kinh tế huyện Tam Đường năm 2021, gồm các ông  (bà) có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Bà Hoàng Thị Huyền Trang - Phó Chi cục trưởng Chi cục 

Thống kê, Phó trưởng Ban chỉ đạo Tổng điều tra. 

2. Các thành viên 

- Bà: Lê Thị Hiền, Thống kê viên Chi cục Thống kê; 

- Ông: Đỗ Thành Long, Thống kê viên Chi cục Thống kê; 

- Ông: Hoàng Ngọc Quỳnh, Thống kê viên Chi cục Thống kê; 

- Ông: Đỗ Trọng Thắng, Chuyên viên phòng Nội vụ; 

- Ông: Lê Thanh Tùng, Chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng; 

- Bà: Trần Hương Quỳnh, Chuyên viên Phòng Y tế; 

- Ông Hoàng Văn Cường, Phóng viên Đài Truyền thanh - Truyền hình; 

- Ông: Phàn A Sơn, Chuyên viên phòng Tài chính - Kế hoạch;  

- Bà: Nguyễn Thị Lan Anh, Chuyên viên phòng Giáo dục và Đào tạo; 



2 

 

 

- Ông: Nguyễn Văn Trung, Chuyên viên phòng Văn hóa và Thông tin. 

Điều 2: Vị trí, chức năng, nhiệm vụ của Tổ Thường trực 

 Tổ Thường trực chịu sự chỉ đạo trực tiếp của Ban Chỉ đạo huyện; tham 

mưu, giúp việc cho Ban Chỉ đạo huyện về các nội dung chủ yếu của cuộc Tổng 

điều tra cụ thể sau: 

- Xây dựng kế hoạch Tổng điều tra theo phương án, triển khai các văn bản 

hướng dẫn và sử dụng kinh phí được cấp để tiến hành tổng điều tra theo quy định.   

- Tập huấn nghiệp vụ cho giám sát viên cấp huyện và điều tra viên cấp xã. 

- Kiểm tra việc thu thập thông tin tại địa bàn và tổng hợp nhanh kết quả 

Tổng điều tra tại cấp xã, tổng hợp sơ bộ số liệu điều tra tại huyện. 

- Tổ chức nghiệm thu phiếu điều tra cấp xã, hoàn thiện và bàn giao phiếu 

điều tra cho BCĐ tỉnh. 

- Tổ chức thực hiện các công tác nghiệp vụ có liên quan khác theo yêu cầu 

của Trưởng ban, Phó trưởng ban Chỉ đạo huyện. 

Tổ Thường trực giúp việc hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ của 

các thành viên Tổ Thường trực giúp việc do Tổ trưởng phân công; Tổ trưởng chịu 

trách nhiệm về công tác điều tra trước Ban Chỉ đạo huyện. Tổ tự giải thể sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. 

Chi cục trưởng chi cục Thống kê huyện - Thường trực Ban Chỉ đạo huyện; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- TT. Huyện ủy (b/c); 

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện; 

- Thành viên BCĐ huyện; 

     - Lưu: VT, BCĐ.  

 

 TRƯỞNG BAN   

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND 

Trần Văn Sứng 

 

 


		2020-10-28T08:17:45+0700


		2020-10-28T09:15:19+0700


		2020-10-28T09:15:19+0700


		2020-10-28T09:15:19+0700




